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مرد جنایتکار که پس از کشتن مرد جوانی به خاطر 
اختلاف های شخصی از کشور فرار کرده بود با گذشت 
2 سال و هنگام برگشت به ایران در تهران بازداشت 
شد.به گزارش رکنا، اواخر فروردین سال ۱۴۰۰ به 
دنبال وقوع یک فقره قتل در منطقه مشکین دشت 
فردیس از سوی شهروندان به پلیس آگاهی اعلام 
و بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار کاراگاهان 
اداره مبارزه با جرایم جنایی شهرستان فردیس  قرار 

گرفت.
سرهنگ محمد نادر بیگی درتشریح این پرونده 
جنایی گفت: بررسی های اولیه کارآگاهان حاکی از 
این بود که در روز حادثه قاتل همراه همسرش به 
خانه مقتول مراجعه و به دلیل اختلافات شخصی با 

ضربات چاقو مرد جوان را به قتل رسانده و متواری 
می شوند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به 
انجام برنامه ریزی قبلی برای قتل و خارج شدن قاتل 
از کشور در روز حادثه، گفت: علی رغم این موضوع 
پس از چندین ماه تلاش شبانه روزی و به کارگیری 
اقدامات اطلاعاتی پلیسی، در نهایت مشخص شد که 
قاتل پس از حدود یک و نیم سال به کشور بازگشته 
و در شهر تهران ساکن شده که بلافاصله کارآگاهان 
با دریافت نیابت قضائی به مخفیگاه متهم اعزام و 
در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی علی 
رغم انکار اولیه، متهم به انجام قتل این فرد به دلیل 

اختلافات شخصی اعتراف کرد. 

مرد شیاد که به بهانه سرمایه گذاری و خرید 
ملک تجاری از هفت نفر حدود هزار میلیارد تومان 

کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه محمدعلی آدینه 
لو رئیس پلیس آگاهی استان زنجان اظهار داشت: 
در پی وصول خبر جعل عنوان و کلاهبرداری مبنی 
بر اینکه فردی با هویت جعلی، قصد خرید و فروش 
ملک تجاری در سطح شهر زنجان را دارد رسیدگی 
به موضوع در دستور کار مأموران اداره عملیات ویژه 

پلیس آگاهی استان زنجان قرار گرفت.
با توجه به اهمیت موضوع، اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات نامحسوس با هماهنگی مقام قضایی در 
این زمینه آغاز و با بررسی و پالایش اخبار مشخص 

شد که این شخص با قول سرمایه گذاری در بخش 
مسکن و ساخت پروژه های بزرگ تجاری اقدام به 

کلاهبرداری کرده است.
رئیس پلیس آگاهی استان زنجان با اشاره به 
اینکه مأموران با دریافت اظهارات شاکی و رصد 
اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه کلاهبردار را در 
زنجان شناسایی و با هماهنگی های قضایی وی را 
دستگیر کنند، افزود: در بررسی های فنی مشخص 
شد این فرد از 7 نفر کلاهبرداری کرده که مبلغ آن 
هزار میلیارد تومان برآورد شده است.سرهنگ آدینه لو 
رئیس پلیس آگاهی استان زنجان گفت: متهم بعد از 
تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شد.

راز خبیثانه مرد هزار میلیارد تومانی در زنجان زن و شوهر مسافر پرواز خارجی قاتلان فراری بودند 

بهنام وقتی در برابر مستندات قرار گرفت علاوه بر پذیرش 
ارتباط پنهانی با مریم به قتل محمود هم اعتراف کرد.
مرد جوان که متهم است به دنبال ارتباط پنهانی با زنی 
میانسال شوهر وی را به قتل رسانده در دادگاه کیفری 
یک استان تهران محاکمه شد. به گزارش ایران، اواسط 
فروردین سال ۹7 زنی در تماس با پلیس خبر ناپدید 
شدن همسرش را اعلام کرد. مریم ۵۱ ساله در حالی که 
چهره ای نگران داشت با حضور در اداره پلیس مدعی 
شد: همسرم هر روز صبح به سرکار می رفت و عصر 
هم برمی گشت در طول روز هم چند بار با من تماس 
می گرفت، اما امروز تماس نگرفت. من فکر کردم که شاید 
درگیر کار شده و نتوانسته با من تماس بگیرد عصر منتظر 
برگشتش بودم، ولی به منزل نیامد هرچه با تلفن محل 
کارش تماس گرفتم کسی پاسخ نداد و تلفن همراهش 

هم خاموش بود.
با هر کسی که فکر می کردم ممکن است از او خبری 
داشته باشد تماس گرفتم، اما به نتیجه نرسیدم و در نهایت 
تصمیم گرفتم از پلیس کمک بخواهم.پس از اظهارات این 
زن مأموران تحقیقات خود را برای یافتن مرد ناپدید شده 
آغاز کردند و چند روز بعد گزارش کشف یک جسد در 
نخاله های اطراف شهر پردیس به مأموران گزارش شد که 
مشخصات آن با مرد ناپدید شده شباهت زیادی داشت 
از این رو همسر وی با مشاهده جسد هویت همسرش 

محمود را تأیید کرد.
مأموران در گزارش کشف جسد اعلام کرده بودند که 
مقتول لباسی بر تن نداشته و به نظر می رسد در محل 
دیگری به قتل رسیده و سپس به درون نخاله ها انداخته 
شده است.در ادامه تحقیقات برای کشف راز این جنایت 
مأموران به رفتار های همسر محمود مشکوک شده و با 

بررسی تلفن همراهش متوجه شدند که وی از چند ماه 
قبل با مرد غریبه ای به نام بهنام ۳۶ ساله ارتباط پنهانی 
داشته است.با روشن شدن این ارتباط مریم و بهنام 
بازداشت شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند. بهنام وقتی 
در برابر مستندات قرار گرفت علاوه بر پذیرش ارتباط 
پنهانی با مریم به قتل محمود هم اعتراف کرد و در توضیح 
ماجرا گفت: من و مریم قبل از ازدواج او با محمود باهم 
آشنا بودیم تا اینکه هر دو ازدواج کردیم و بعد از آن دوباره 
همدیگر را دیدیم و ارتباط ما به صورت خانوادگی و همراه 
با همسران مان ادامه پیدا کرد. در این میان من و مریم به 

خاطر علاقه ای که از قبل به هم داشتیم ارتباط مان بیشتر 
شد تا اینکه محمود متوجه ماجرا شد.وی درباره روز حادثه 
نیز گفت: آن روز من و محمود همدیگر را در خیابان 
دیدیم و سر همین موضوع با هم درگیر شدیم و من با 
مشت ضربه ای به قفسه سینه او زدم و محمود حالش بد 
شد و روی زمین افتاد به سرعت او را سوار خودروام کردم 
تا به بیمارستان برسانم، اما چون او بیماری قلبی داشت 
در میانه راه فوت کرد و من هم از ترسم جنازه اش را به 

پردیس بردم و همانجا رها کردم.
پس از اعترافات صریح متهم و تکمیل تحقیقات برای 

بهنام کیفرخواست اتهام قتل عمد و برای مریم اتهام 
معاونت در قتل عمد صادر شد و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد.در ابتدای جلسه دادگاه خواهر و برادر های مقتول به 
عنوان اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص کردند.در 
ادامه وکیل اولیای دم به جایگاه رفت و گفت: ما معتقدیم 
که این جنایت با برنامه ریزی قبلی صورت گرفته چرا که 
جسد مقتول بدون لباس کشف شده و این موضوع نشان 
می دهد که آن ها مقتول را در خانه اش به قتل رسانده اند 
و بعد با قصه پردازی چنین اعترافاتی را مطرح کرده اند 
و موکل های من به هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیستند.
سپس دو متهم که با قرار وثیقه آزاد بودند یکی یکی به 
جایگاه رفتند.در ابتدا بهنام در دفاع از خودش گفت: من 
اتهام قتل عمد را قبول ندارم. محمود بیماری قلبی داشت 
و در جریان درگیری خیابانی حالش بد شد. آن روز از 
ترس اینکه کسی من را از روی اثر انگشتم شناسایی کند 
لباس هایش را درآوردم.قاضی از متهم سؤال کرد: چرا در 

بازجویی های اولیه سعی داشتی موضوع را پنهان کنی؟
متهم جواب داد: مریم به من گفته بود جسد شوهرش در 
حالی که چاقو خورده در حاشیه تهران پیدا شده است. 
من هم فکر کردم فرد دیگری محمود را کشته است، 
چون من به او چاقو نزدم به همین خاطر در ابتدا قضیه را 
پنهان می کردم. شما گزارش پزشکی قانونی را هم ببینید 
مشخص است که او سال های زیادی بود که از بیماری 
قلبی رنج می برد و او سکته کرد.پس از متهم ردیف اول 
مریم به جایگاه رفت و گفت: من دخالتی در مرگ شوهرم 
نداشتم و نمی دانم چه کسی او را به قتل رسانده است. از 
این رو اتهامم را قبول ندارم.با پایان جلسه دادگاه قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
کشف پرونده و دستگیری مجرم سایبری که با ترفند 
فروش ارز دیجیتال از تعدادی از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، در این باره اظهار کرد: با مراجعه یکی 
از شهروندان به این پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت 
عنوان فروش ارز دیجیتال پر سود و گران قیمت، موضوع 
در دستور کار پلیس فتای پایتخت قرار گرفت.وی ادامه 
داد: شاکی در اظهارات خود عنوان داشت چند وقت پیش 
در شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی که مدعی بود در 
زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می کند و سودهای کلانی 

در ازای سرمایه گذاری در این زمینه پرداخت می کند، 
آشنا شدم و مدت کوتاهی با وی در ارتباط بودم و پس 
از جلب اعتمادم معادل مبلغ دو میلیارد ریال ارز دیجیتال 
از وی خریداری کردم و بعد از واریز وجه، دیگر پاسخی از 
وی دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم. سرهنگ 
گودرزی گفت: کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ پس 
از بررسی های همه جانبه و تلاش بی وقفه برای شناسایی 
مجرم با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی اطلاعاتی از مجرم 

به دست آوردند که با اقدامات فنی و عملیات مهندسی 
اجتماعی، این شیاد اینترنتی شناسایی شد.رئیس پلیس 
فتای پایتخت افزود: با به دست آمدن هویت متهم و پس 
از تشریفات قضایی، تیم عملیات این پلیس، مجرم را در 
یکی از محله های جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل کردند. این مقام سایبری عنوان کرد: متهم پس 
از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاکی به جرم خود اقرار 
کرد و اظهار داشت که با توجه به عدم آگاهی شهروندان 

با هویتی جعلی و جلب اعتماد شکات با وعده واهی سود 
بسیار بالا از کاربران کلاهبرداری کردم.وی تاکید کرد: 
ساده ترین و مؤثرترین راه برای مقابله با اقدامات مجرمانه 
مجرمین سایبری، افزایش سطح آگاهی کاربران نسبت به 
موضوعات مختلف فضای مجازی بوده و این مهم جز با 
احساس مسئولیت و برنامه ریزی و صرف زمان کافی محقق 
نخواهد شد.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان 
گفت که توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره 
مراقب ترفند کلاهبرداران و سودجویان باشند و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق سایت رسمی 
پلیس فتا به نشانی  www.cyberpolice.ir اعلام کنند.

کارگردان مشهور محکوم به تحمل شلاق و 2 سال تبعید 
شد.به گزارش رکنا، مدتی قبل رسیدگی به شکایت دختر 
2۶ ساله از یک کارگردان سرشناس ایرانی با موضوع 
تجاوز جنسی در حالی در دستور کار قضایی قرار گرفت 
که این دختر باردار تقاضای انجام آزمایش دی ان ای از 
دادگاه کرده و به پزشکی قانونی معرفی شد.دختر جوان 

به نام المیرا در طرح شکایت خود گفت: برای انجام تست 
بازیگری به دفتر سینمایی این کارگردان رفته بودم که 
مورد تعرض او قرار گرفتم و مدتی بعد متوجه شدم که 
باردار هستم.در حالی که نتیجه آزمایش دی ان ای در 

پزشکی قانونی نشان می داد که پدر فرزند، کارگردان 
مشهور است؛ این کارگردان به در شعبه ۱2 دادگاه کیفری 
یک استان تهران برای دفاع از عنوان اتهامی تجاوز جنسی 
پای میز محاکمه رفت.در حالی که او منکر اتهام خود بود 

اما بنا بر ادله و مستندات موجود، این کارگران مشهور 
متهم به برقراری رابطه نامشروع شناخته شد و  با رای 
دادگاه به تحمل ۹۹ ضربه شلاق و 2 سال تبعید شد.بنا بر 
این گزارش؛ همچنین در حالی که فرزند دختر جوان به 
دنیا آمده است، این کارگردان موظف به اقدام جهت تهیه 

شناسنامه برای فرزند خود شد.

کشف محموله قاچاق سلاح
محموله  کرمانشاهی  مزرداران 
قاچاق سلاح را کشف و دو نفر 
نیز دستگیر شدند.سردار کیاست 
استان  مرزبانی  فرمانده  سپهری 
کرمانشاه از انهدام دو باند سلاح 
غیرمجاز در مرزهای غربی استان 
خبر داد.وی با اشاره به اینکه از 
این دو باند در یک محموله 

۳۸ قبضه کلت کمری و در محموله دیگر هم ۳۵ قبضه کلت و ۵ قبضه 
کلاشینکف کشف شده است، اظهار کرد: در این رابطه 2 مجرم سابقه دار 
دستگیر و 2 خودرو نیز توقیف شد.فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه با بیان 
اینکه  از ابتدای امسال تاکنون، ۶ باند قاچاق سلاح و مهمات جنگی در 
واحدهای مرزی استان کرمانشاه شناسایی شده است، گفت: در این راستا 
2۱ نفر از متهمین و مجرمین سابقه دار نیز دستگیر و تحویل مراجع قضایی 

داده شدند.
سپهری با بیان اینکه از این ۶ باند ۴۰۰ قبضه سلاح جنگی و شورشی نیز 

کشف شد، افزود: ۹۸ درصد این سلاح ها جنگی بوده اند.

افشای راز رابطه سیاه جنایت آفرید!

فروشنده کلاهبردار ارز دیجیتال دستگیر شد

افشای رابطه سیاه کارگردان ایرانی با دختر جوان 

تصادف مرگبار کامیونت و تریلر در جاده خاوران
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از جانباختن یک 
تن در پی تصادف کامیونت و تریلر در جاده خاوران خبر داد.سید جلال ملکی 
در گفت وگو با ایسنا، در باره جزییات این حادثه اظهار کرد: ساعت ۱۱:۳۴ 
دیروز یک مورد حادثه تصادف در مسیر غرب به شرق جاده خاوران، روبروی 
شهرک صنعتی توتک، به سامانه ۱2۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران اطلاع داده شد. بلافاصله پس از اعلام این حادثه دو ایستگاه 
آتش نشانی به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: آتش نشانان با حضور در محل 
مشاهده کردند که یک دستگاه خودروی کامیونت به هنگام حرکت به دلایل 
نامشخصی با قسمت عقب یک دستگاه تریلر برخورد کرده است. به گفته ملکی، 
بر اثر این برخورد راننده خودروی کامیونت داخل اتاق خودرو محبوس شده 
بود و دسترسی به او ممکن نبود. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران اظهار 
کرد: آتش نشانان با حضور در محل ضمن ایمن سازی محل حادثه به صورت 
همزمان، عملیاتی را برای خارج کردن راننده خودروی کامیونت از اتاق آسیب 
دیده آغاز کردند.وی افزود: پس از مدتی تلاش و با استفاده از تجهیزات لازم، 
نیروها راننده کامیونت را از داخل خودرو خارج کردند و به عوامل اورژانس 
تحویل دادند. پس از تحویل راننده کامیونت به عوامل اورژانس مشخص شد 

که متاسفانه بر اثر شدت جراحات وارد شده جان خود را از دست داده است.

پنج کشته در تصادف کامیون و پژو
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از جانباختن پنج نفر در پی 
تصادف یک کامیون و پژو خبر داد.مهدی ولیپور در گفت وگو با ایسنا، درباره 
جزییات این حادثه اظهار کرد:  ساعت ۱2:۳۳ دیروز، یک مورد حادثه تصادف 
در محدوده اشتهارد، روستای اختر آباد به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر اطلاع داده شد. پس از اطلاع این حادثه به سرعت تیم های امداد و نجات 
هلال احمر به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: نیروهای امداد و نجات جمعیت 
با حضور در محل مشاهده کردند که طی این حادثه یک دستگاه کامیون و 
پژو به دلایل نامشخصی با یکدیگر برخورد کرده و بعضی از سرنشینان این دو 
خودرو به شدت دچار آسیب شدند. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر 
گفت: نیروهای امدادی جمعیت اقدامات لازم برای رهاسازی و نجات جان 
آسیب دیدگان را آغاز کردند و به شرایط حادثه دیدگان که شش نفر بودند 
رسیدگی کردند. وی افزود: متأسفانه طی بررسی های صورت گرفته مشخص 

شد که در پی این تصادف پنج نفر جان خود را از دست داده اند. 

دستگیری سارق حرفه ای محتویات داخل 
خودرو در اهواز

رئیس پلیس کلانشهر اهواز از دستگیری سارق حرفه ای محتویات داخل خودرو 
با کشف ۹ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا؛ سرهنگ  
حسین زلقی   رئیس پلیس کلانشهر اهواز در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان 
اهواز، بررسی موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار 
گرفت.او افزود: در این راستا ماموران کلانتری۱۴اهواز باگشت زنی هدفمند و 
اقدامات پلیسی یک سارق را حین سرقت محتویات داخل خودرو پارک شده در 
خیابان شناسایی و در عملیاتی دستگیر کردند.رئیس پلیس  کلانشهر اهواز با 
بیان اینکه تاکنون۹ مالباخته مرتبط با این پرونده شناسایی شدند، تصریح کرد: 
متهم مذکور در تحقیقات بعمل آمده به ۹فقره سرقت محتویات داخل خودرو 
معترف شد.سرهنگ زلقی در خاتمه اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده و 

تحویل به مرجع قضائی با قرار مناسب روانه زندان شد.

عاملان تخریب کیوسک پلیس راهور 
فقط 48ساعت فراری بودند

فرمانده انتظامی لاهیجان از دستگیری عاملان تخریب شیشه کیوسک پلیس 
راهنمایی و رانندگی لاهیجان در کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد.به گزارش رکنا 
از گیلان؛ سرهنگ حمید محمدی نسب در تشریح این خبر اظهار داشت: در 
پی اقدام عده ای مبنی بر شکستن شیشه ها و وارد آوردن خسارت به کیوسک 
پلیس راهنمایی و رانندگی لاهیجان، شناسایی و دستگیری عاملان این اقدام 
در دستورکار پلیس این شهرستان قرار گرفت.وی در ادامه با بیان اینکه با 
اشرافیت پلیس عاملان این اقدام در کمتر از ۴۸ ساعت شناسایی و دستگیر 
شدند افزود: ۳ متهم این پرونده پس از اعتراف به اعمال مجرمانه و ابراز ندامت 
و پشیمانی از اقدامات خود تحت تاثیر شبکه های معاند با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.فرمانده انتظامی لاهیجان 

میانگین سنی افراد دستگیر شده را 2۵ سال اعلام کرد.

دستگیری 33 نفر خرده فروش مواد مخدر در خرمشهر
فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری ۳۳ نفر خرده فروش و کشف مقدار 
2 کیلو ۸۸۹ گرم انواع مواد مخدرطی یک  ماه گذشته در این شهرستان خبر 
داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ  نجم الدین سهرابی با اعلام این خبر گفت: در 
راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با فروشندگان موادمخدر 
، ماموران پلیس طی یک ماه گذشته ۳۳ نفر خرده فروش را شناسایی و با 
هماهنگی مراجع قضائی دستگیر کردند.وی افزود: از متهمان دستگیر شده 
مقدار 2 کیلو ۸۸۹ گرم انواع مواد مخدر کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان 
خرمشهر با اشاره به تشکیل پرونده و تحویل متهمان به مراجع قضائی، از 
شهروندان خواست: هر گونه اخبار مربوط به تهیه و توزیع مواد مخدر را به 

مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

بازداشت عامل وحشت آفرینی 
در امامزاده عبدالله )ع( بافق

فرمانده انتظامی بافق از دستگیری عامل ناامنی در کمترین زمان در محل 
امامزاده عبدالله )ع( بافق خبر داد.به گزارش رکنا؛  شهرام طولابی نژاد گفت: در 
پی ناامنی شب گذشته در محل امامزاده عبدالله )ع(، با حضور مأموران انتظامی 
و در یک اقدام اطلاعاتی، عامل ناامنی در کمترین زمان دستگیر شد.وی افزود: 
عامل ناامنی که نزاع دسته جمعی داشته و باعث رعب و وحشت در بین مردم 
شده بود، بلافاصله توسط ماموران انتظامی دستگیر و پس از انتقال به یگان 
انتظامی و تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

شلیک های مرگبار به 3 مرد 
در جلوی خانه شان در پلدختر 

فرماندار پلدختر از قتل 2 نفر به دلیل مشکلات و اختلافات شخصی در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا؛ حمید خادم با اشاره به قتل 2 نفر در 
شهرستان پلدختر اظهار کرد: این حادثه حدود ساعت یک بامداد امروز رخ داد 
و یک نفر به علت مشکلات شخصی و اختلافات قبلی با مراجعه به در  منزل 
شخص مقابل با سلاح شکاری ساچمه زنی به ۳ نفر تیر اندازی می کند که در 
نهایت این امر منجر به قتل 2 نفر و بستری شدن یک نفر می شود.وی عنوان 
کرد: فرد زخمی در حال حاضر در بیمارستان تحت مداوا است.فرماندار پلدختر 
با بیان اینکه ضارب شناسایی شده و دارای سابقه است عنوان کرد: در حال 
حاضر فرد ضارب متواری است که به زودی از سوی پلیس دستگیر خواهد شد.

قتل فقط بخاطر سرقت خرما 
سارق مسلح که هنگام سرقت خرما در بم مرد کشاورزی را کشته و فرارکرده 
بود، توسط پلیس آگاهی شهرستان بم دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
یوسف سلیمانی در تشریح این خبر اظهار داشت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت 
مسلحانه خرما از باغ های این شهرستان در شهریور سال جاری که منجر به 
قتل مالک یک باغ خرما شده بود، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی 
این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: در این رابطه با  وجود اینکه شناسایی و 
دستگیری قاتل فراری به سبب گستردگی باغ های خرما و گذرگاه های تاریک و 
فاقد تجهیزات کمکی بسیار سخت و حتی بعید به نظر می رسید مأموران پلیس 
آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پی جویی های پلیسی موفق شدند قاتل را 
شناسایی و او را در مخفیگاهش به همراه یک اسلحه شکاری دست ساز که در 
قتل استفاده شده بود، دستگیر کنند.فرمانده انتظامی شهرستان بم تصریح کرد: 
این متهم که به مصرف شیشه اعتیاد دارد و در پرونده خود جرایمی از جمله 
قتل، نزاع، درگیری و سرقت هم داشت، به انجام این قتل با سلاح شکاری به 
انگیزه سرقت خرما اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.

اخبار کوتاه

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای سید مجتبی مرتضوی بموجب وکالتنامه شماره 2۵۸۸۸ مورخ 
۱۴۰۱/۰2/2۱ دفتر 2۵7 مشهد از طرف آقای حمید طیرانی نیک نژاد به استناد اوراق 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و 
مدعی می باشند سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی ۱2۶۹ 
فرعی از ۱2۴۰ فرعی از 7۸ اصلی بخش ۹ مشهد، بعلت نامعلوم مفقود شده است. با 
بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۳۸/۱۰ 
مترمربع بشماره پلاک فوق بنام آقای مجید رمضانپور در ذیل دفتر ۱۸۶۰ صفحه ۱۳۱ 
شماره ثبت ۳۱۳۵۰۰ ثبت و سند مالکیت به شماره ۰۳۰۸۵2 صادر و تسلیم گردیده 
است، سپس بلاواسطه بموجب سند قطعی ۱۹7۴۸ مورخ ۱۳۹7/۰2/۰2 دفترخانه ۹۳ 
مشهد به آقای حمید طیرانی نیک نژاد واگذار گردیده است. لذا به استناد ماده ۱2۰ 
اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 

رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
بشیر پاشائیم الف 485

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۳2۵-۱۴۰۱/۰۶/2۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای علی اسماعیل زاده 
گسکرئی فرزند میوه علی به شماره ملی 2۶۶۸۸۳۸۸۹۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان احداثی و 
انباری به مساحت ۶۵2/۹۰ متر مربع به شماره پلاک ۴2۳ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۹۴ اصلی 
واقع در کلرم بخش 2۴ گیلان از مالکیت رسمی امیر سلمانخواه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می  شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 599

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳7۴۱ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳7۴2 -۱۴۰۱/۰7/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
۱- شهربانو سلامت کار فرزند حسن به شماره ملی 2۶۶۹2۳۱۱۱۱ 2- علی خدمت گذار دزدکی فرزند علی اکبر به شماره ملی 
2۶۶۹۱۹7۹7۳ مشاعا و بالسویه  نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۳۱۳/۳۰ متر مربع به شماره پلاک 7۱۹ 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 7 فرعی از ۸۸ اصلی واقع در قلعه کل بخش 2۴ گیلان از مالکیت رسمی جلال حاجتی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 620
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رئیس کل دادگستری استان البرز ماجرای تجاوز و کشته 
شدن دختر جوان در یکی از بیمارستان های کرج را تکذیب 
کرد.به گزارش رکنا، طی روزهای گذشته، در فضای مجازی 
ادعاهایی در رابطه با دختری به نام آرمیتا عباسی منتشر 
شد مبنی بر اینکه بعد از یک هفته بازداشت، به بیمارستانی 
در کرج منتقل شده و در بیمارستان مشخص شده  که وی 
مورد تجاوز قرار گرفته است.حسین فاضلی هریکندی رئیس 
کل دادگستری استان البرز در این باره بیان کرد: با توجه 
به گزارش سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
2 نفر در شهرستان ساوجبلاغ دستگیر شدند که در اقاریر 
خود اعلام کردند فردی که به عنوان سرشبکه این دو نفر را 
برای انتشار فراخوان ها و مطالب در فضای مجازی هدایت و 

تغذیه می کرده است، خانمی به نام آرمیتا عباسی است.وی با 
بیان اینکه صفحه مجازی این فرد در فضای مجازی اقدام به 
انتشار فراخوان برای اغتشاش می کرده است، گفت: این افراد 
قصد داشتند تا با استفاده از کوکتل مولوتوف به پایگاه های 
بسیج، کانکس های انتظامی و کلانتری های این منطقه 
حمله و اقدام به آشوب کنند.وی با بیان اینکه پس از دریافت 
این اقاریر دستور بازداشت و بازرسی منزل خانم عباسی در 
کرج صادر شد، گفت: در بازرسی از منزل این خانم چند 

بطری ۱.۵ لیتری بنزین، ۱۰ عدد کوکتل مولوتوف آماده 
و تعدادی فندک کشف شد.پس از تفهیم اتهامات، این فرد 
به بازداشتگاه اعزام شد که در تاریخ 2۵ مهرماه اعلام کرد 
روده هایش مشکل دارد که با توجه به ادعای وی با دستور 
قضایی این خانم برای بررسی موضوع و درمان به بیمارستان 
امام علی)ع( کرج اعزام شد.رئیس کل دادگستری استان 
البرز با اشاره به اینکه ادعای تجاوز از اساس دروغ است، بیان 
کرد: پس از انجام معاینات پزشکی مشخص شد  این خانم از 

گذشته دارای مشکلات گوارشی مربوط به بیماری هموروئید 
بوده و در معاینات انجام شده تأیید شد که در حال حاضر 
مشکل خاصی ندارد و در کمتر از 2۴ ساعت از بیمارستان 
ترخیص شد که به محض مرخص شدن، دستوراتی مبنی 
بر انجام معاینات تکمیلی برای این فرد صادر شد تا در ادامه 
مشکلی برای سلامتی وی ایجاد نشود.این خانم به دلیل 
نوع اتهام و جرایم و اینکه لیدر اغتشاشات بوده و اقلام و 
تجهیزات آشوبگرانه که از منزل وی کشف شده، با صدور 
قرار تعقیب بازداشت موقت در زندان فردیس به سر می برد 
و همچنین براساس قانون با خانواده خود در تماس است.

فاضلی هریکندی تأکید کرد: شایعات منتشر شده در مورد 
فوت یا تجاوز به این فرد از اساس کذب است و صحت ندارد.

آرمیتا عباسی نه کشته شده نه آزار دیده است 

جزئیات عجیب از زن کرجی!

2 برادر که به اتهام قتل مرد فروشنده محاکمه و به قصاص 
محکوم شده بودند پس از جلب رضایت اولیای دم از جنبه 
عمومی جرم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه شدند.به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از 
مرداد سال ۹۸ با گزارش یک درگیری خونین در باقرشهر 
کهریزک آغاز شد. پس از این گزارش، مأموران کلانتری 
۱7۵ بلافاصله راهی محل شدند و پس از بررسی های اولیه 
مشخص شد که درگیری میان 2 برادر و مرد فروشنده ای 
به نام سیروس رخ داده که در جریان آن سیروس با ضربات 
چاقو مجروح شده است.در ادامه سیروس توسط اورژانس 
به بیمارستان منتقل شد اما ساعاتی بعد کادر درمان اعلام 
کرد که مجروح به علت شدت جراحات وارده و خونریزی 
شدید جان باخته است.با اعلام این خبر به مأموران اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت، تیمی از کارآگاهان به همراه 

تیم بررسی صحنه جرم و تشخیص هویت و همچنین 
بازپرس کشیک ویژه قتل، در محل جنایت حاضر شدند 
که در بررسی اولیه مشخص شد مقتول بر اثر ضربات وارده 
با جسم تیز به گردن مجروح شده است.در تحقیقات بعدی 
معلوم شد در ابتدا برادر کوچکتر وارد مغازه لباس فروشی 
مقتول شده و بر سر خرید لباس با او درگیر شده و پس 
از دقایقی برادر بزرگتر برای حمایت از او به محل درگیری 
آمده و حادثه رخ داده است. ضمن اینکه هر دو برادر پس 
از درگیری از صحنه جنایت متواری شده اند. با بررسی 
دوربین مداربسته و تصاویر لحظه جنایت بخشی از زوایای 
پنهان قتل آشکار شد و با تجمیع مدارک، دستگیری 2 
برادر در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه 

چند روز بعد مأموران هر دو برادر را دستگیر کردند و با 
اعتراف صریح متهمان و تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.در جلسه دادگاه اولیای دم درخواست قصاص 
برای هر دو متهم را مطرح کردند و پس از آن متهمان یک 
به یک به جایگاه رفتند و با تکرار اظهارات شان در مرحله 
بازجویی عنوان کردند که قصدشان دفاع از خود بوده و 
قصد کشتن مقتول را نداشتند. با این حال قضات بر اساس 
اعترافات صریح متهمان و مدارک موجود در پرونده هر دو 
متهم را به قصاص محکوم کردند.در حالی که متهمان 
در یک قدمی چوبه دار قرار داشتند، موفق شدند رضایت 
اولیای دم را جلب کرده و از قصاص رهایی یابند.پس از 

آن پرونده از حیث قصاص مختومه شد و برای رسیدگی 
از جنبه عمومی جرم بار دیگر به شعبه دوم دادگاه کیفری 
فرستاده شد.در این جلسه هر دو برادر ضمن ابراز ندامت و 
طلب بخشش از خانواده مقتول از قضات درخواست کردند 
تا در حد امکان در صدور حکم تخفیف قائل شوند.سپس 
یکی از متهمان به جایگاه رفت و گفت: من بیش از ۳ سال 
است که در زندان هستم و زندگی ام نابود شده و حالا 
هم از کارم پشیمانم. من عمدی برای کشتن سیروس 
نداشتم الان هم برای رضایت گرفتن از اولیای دم همه 
خانه و زندگی مان را فروختیم تا دیه درخواستی اولیای 
دم را فراهم کنیم.پس از آن وکلای هر دو متهم نیز از 
قضات درخواست کردند تا در صورت امکان در مجازات 
موکلان شان تخفیف قائل شوند.با پایان جلسه دادگاه، 

قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

بخشش 2 قاتل فروشنده لباس 


